平阳县麻步镇农村垃圾清运

投 标 文 件
（报价文件）

项目编号： PYCG200819092

供应商名称（盖章）： 浙江宏悦环境服务有限公司

供应商地址： 浙江省温州市平阳县昆阳镇前宕新村第 23 幢

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 2020 年 09 月 10 日

开标前不得启封

一、开标一览表

供应商名称：浙江宏悦环境服务有限公司 招标编号：PYCG200819092

项目名称 数量 单位 投标报价（元） 备注

平阳县麻步镇农

村垃圾清运项目
2 年

大写：贰佰伍拾肆万肆仟元整

小写：2544000 元

▲开标一览表中投标价为符合招标文件要求的项目报价（含税、运保、随机工具、随机附

件等费用），同时包括整个项目实施过程中所有费用，招标代理费及其它需要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

▲供应商须按两年进行报价。

供应商名称（盖章）： 浙江宏悦环境服务有限公司

定代表人（负责人）或授权代表（签字或签章）：

日期： 2020 年 09 月 10 日

二、报价分析明细表

项目名称：平阳县麻步镇农村垃圾清运 项目编号：PYCG200819092

序

号
项 目 月支出 年支出 备注 说 明

[...]

3、耗材 500 6000

......

三
办公

费用
200 2400

e8b0c2547f69441b87e0b0da68ef1392
e8b0c2547f69441b87e0b0da68ef1392

e8b0c2547f69441b87e0b0da68ef1392
e8b0c2547f69441b87e0b0da68ef1392

四

不可

预见

费

500 6000

利润 6620 79440

税金 6000 72000

其他 含 含

年 合 计 106000 1272000

年总计价（大写） 壹佰贰拾柒万贰仟元整

两年总报价（大写） 贰佰伍拾肆万肆仟元整

说明：

1）以上核算需符合国家相关法律、法规及温州市有关劳动法、税务、社会保险等方面的规定。

2）此报价表中的“人员工资”为投入人员的总人数的全部费用，不可只计算部分人员费用。

3）各项费用如已包含在其它费用中请注明“含”，若免费请注明“免”, 若没有请注明“无”。

4）根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或成交公告中的内容中

可能要增加本表，请各投标供应商认真填写，确保数据的真实性、完整性和合理性。投标人可根